
ZARZĄDZENIE NR 88/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 06 lipca 2020 r.

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania wniosków nauczycieli akademickich 
o wliczenie dodatkowych godzin za wybitne osiągnięcia naukowe i twórcze 

do pensum dydaktycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) w związku z zarządzeniem nr 51/2020 Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 13 maja 2020 r. w sprawie szczegółowych zasad wliczania 
dodatkowych godzin do pensum w ramach systemu motywacyjnego w Uniwersytecie 
Szczecińskim zarządza się co następuje:

§1

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję ds. rozpatrywania wniosków nauczycieli 
akademickich o wliczenie dodatkowych godzin za wybitne osiągnięcia naukowe i twórcze do 
pensum dydaktycznego w składzie:

1. Przewodniczący Komisj i:
Prorektor ds. kształcenia - dr hab. Jacek Styszyński prof. US.

2. Stali członkowie:
a) Pełnomocnik Rektora ds. ewaluacji - dr Jarosław Woźniak
b) pracownik Działu Kształcenia.

§2.

Z tytułu pracy w Komisji członkom komisji będącym nauczycielami akademickimi przysługuje 
wliczenie godzin do pensum w wysokości 30 godzin w roku akademickim 2020/21.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


